

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20161102

**Stavba:** Sportovní hala - pánské šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 02634767

DIČ: CZ02634767

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**220 863,96**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>220 863,96</b>	<b>46 381,43</b>
snižená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**267 245,39**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20161102

**Stavba:** Sportovní hala - pánské šatny

Místo: Datum: 15.11.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>220 863,96</b>	<b>267 245,39</b>	
201611 02	Sportovní hala - pánské šatny	220 863,96	267 245,39	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Sportovní hala - pánské šatny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**220 863,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 863,96	21,00%	46 381,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 245,39**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Sportovní hala - pánské šatny**

Místo:

Datum: 15.11.2016

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**220 863,96**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>68 495,95</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 194,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 564,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 788,55
997 - Přesun sutě	4 031,15
998 - Přesun hmot	1 917,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>152 368,01</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 373,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 486,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 620,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 276,68
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 006,84
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 400,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	3 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	420,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 059,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	800,00
751 - Vzduchotechnika	5 320,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 627,58
766 - Konstrukce truhlářské	6 639,00

771 - Podlahy z dlaždic	21 953,41
781 - Dokončovací práce - obklady	28 243,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 731,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 917,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Sportovní hala - pánské šatny**

Místo:

Datum: 15.11.2016

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**220 863,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 68 495,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 194,94

1	K	311271126	Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 10	m3	0,599	4 260,00	2 551,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,85*0,15*0,7*2*sokl sprchy		0,599			
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	42,560	720,00	30 643,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,15*2*2,8+3,15*2,8		32,060			
	VV		1,75*3*2,8		14,700			
	VV		-1,4*2-0,5*2,8		-4,200			
	VV		Součet		42,560			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 564,11	
3	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc	m2	30,460	30,90	941,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,15*2*2,8+3,15*2,8"pod hydroizol		32,060			
	VV		-1,6		-1,600			
	VV		Součet		30,460			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,620	120,00	1 394,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,15*2,8		11,620			
5	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	48,615	99,00	4 812,89	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,15*2*0,7+4,15*2*2,8+2,85*0,7*2		33,040			
	VV		1,75*2*2,8+1,75*7*0,7		18,375			
	VV		-1,4*2		-2,800			
	VV		Součet		48,615			
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	64,120	124,00	7 950,88	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(7,35+4,1)*2*2,8		64,120			
7	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,855	120,00	702,60	CS ÚRS 2016 02
8	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	11,710	320,00	3 747,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,15+0,5)*2/2*2,7*2		8,910			
	VV		2,8*0,5*2		2,800			
	VV		Součet		11,710			
9	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	11,944	113,20	1 352,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,944			
10	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,946	2 820,00	2 667,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,15*2,85*0,08		0,946			
11	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,946	312,00	295,15	CS ÚRS 2016 02
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 02
13	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
14	M	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 788,55</b>	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2016 02
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,183	1 850,00	2 188,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,825*0,1		1,183			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>4 031,15</b>	
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,533	188,00	664,20	CS ÚRS 2016 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,462	9,50	469,89	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,533*14 'Přepočtené koeficientem množství		49,462			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,533	820,00	2 897,06	CS ÚRS 2016 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>1 917,20</b>	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,586	200,00	1 917,20	CS ÚRS 2016 02
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>152 368,01</b>	
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>11 373,44</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	12,965	279,00	3 617,24	CS URS 2016 02
22	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	27,800	279,00	7 756,20	CS URS 2016 02
VV					4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6	27,800		

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 486,00**

23	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	280,00	1 120,00	CS URS 2016 02
24	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	455,00	910,00	CS URS 2016 02
25	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	55,00	330,00	CS URS 2016 02
26	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	60,00	120,00	CS URS 2016 02
27	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	90,00	180,00	CS URS 2016 02
28	K	721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	3,000	90,00	270,00	CS URS 2016 02
29	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS URS 2016 02
30	K	721212114	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	7 720,00	15 440,00	CS URS 2016 02
31	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	86,00	516,00	CS URS 2016 02

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 620,00**

32	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	6,000	6,00	36,00	CS URS 2016 02
33	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm	kus	6,000	32,00	192,00	CS URS 2016 02
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	235,00	1 880,00	CS URS 2016 02
35	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	241,00	1 928,00	CS URS 2016 02
36	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	8,000	72,00	576,00	CS URS 2016 02
37	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS URS 2016 02
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	26,000	149,00	3 874,00	CS URS 2016 02
39	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	26,000	119,00	3 094,00	CS URS 2016 02

**D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 276,68**

40	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	129,00	258,00	CS URS 2016 02
41	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS URS 2016 02
42	K	725210916	Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadel se dvěma stojánkovými ventily	kus	6,000	368,00	2 208,00	CS URS 2016 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	725210982	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2016 02
44	K	725210984	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2016 02
45	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	184,00	2 208,00	CS ÚRS 2016 02
46	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	771,00	771,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2016 02
48	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	116,00	696,00	CS ÚRS 2016 02
49	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	6,000	113,00	678,00	CS ÚRS 2016 02
50	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	6,000	6,00	36,00	CS ÚRS 2016 02
51	K	725841331	Baterie sprchové podomítkové kompletní s pevnou sprchou	soubor	6,000	1 290,00	7 740,00	CS ÚRS 2016 02
52	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000	254,00	1 524,00	CS ÚRS 2016 02
53	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,021	516,00	10,84	CS ÚRS 2016 02

**D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 006,84**

54	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2016 02
55	K	747111111-D	Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2016 02
56	K	747112012	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S -jednopolový se signální doutnavkou	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2016 02
57	K	747131100	Montáž spínač VZT	kus	1,000	76,00	76,00	CS ÚRS 2016 02
58	M	3581113R	<i>Spínač VZT zapojený na světelný spínač</i>	kus	1,000	350,00	350,00	
59	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2016 02
60	K	747161010-D	Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2016 02
61	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,021	516,00	10,84	CS ÚRS 2016 02

**D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 400,00**

62	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	15,000	10,00	150,00	CS ÚRS 2016 02
63	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02

**D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 500,00**

64	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

**D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 420,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	6,000	60,00	360,00	CS URS 2016 02
66	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	6,000	10,00	60,00	CS URS 2016 02

**D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 1 059,00**

67	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	30,000	15,30	459,00	CS URS 2016 02
68	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	12,00	360,00	CS URS 2016 02
69	K	744431100-D	Demontáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	30,000	8,00	240,00	CS URS 2016 02

**D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 800,00**

70	K	748111113	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	4,000	120,00	480,00	CS URS 2016 02
71	K	748111113-D	Demontáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	4,000	80,00	320,00	CS URS 2016 02

**D 751 Vzduchotechnika 5 320,00**

72	K	751311011	Mtž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2	kus	4,000	130,00	520,00	CS URS 2016 02
73	M	429720930	Talířový ventil	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS URS 2016 02

**D 763 Konstrukce suché výstavby 7 627,58**

74	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	14,700	55,00	808,50	CS URS 2016 02
	VV		1,75*2,8*3		14,700			
75	K	763112933	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS URS 2016 02
76	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	15,260	63,00	961,38	CS URS 2016 02
	VV		1,75*0,96*2+11,9		15,260			
77	M	590305230	deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm	m2	16,786	70,00	1 175,02	CS URS 2016 02
	VV		15,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,786			
78	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	15,260	10,00	152,60	CS URS 2016 02
79	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	15,265	20,00	305,30	CS URS 2016 02
	VV		15,265		15,265			
80	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	13,011	62,20	809,28	CS URS 2016 02
	VV		11,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,011			
81	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	15,260	15,00	228,90	CS URS 2016 02
	VV		15,26		15,260			
82	K	763132933	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	3,000	300,00	900,00	CS URS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3,000	83,00	249,00	CS ÚRS 2016 02
84	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,198	1 200,00	237,60	CS ÚRS 2016 02

**D 766 Konstrukce truhlářské 6 639,00**

85	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,5*2"věšák		3,000			
86	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2016 02
87	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
88	M	611627720	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2016 02
89	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2016 02
90	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
91	M	611627710	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 70x197 cm	kus	2,000	860,00	1 720,00	CS ÚRS 2016 02
92	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK	kus	2,000	660,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 02

**D 771 Podlahy z dlaždic 21 953,41**

93	K	771474111	Montáž soklíku z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	24,900	95,00	2 365,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,35*2+4,1*2+2		24,900			
94	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	90,387	32,20	2 910,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		24,900*3,3		82,170			
	VV		82,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		90,387			
95	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	13,535	330,00	4 466,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,825+2,85*0,3*2		13,535			
96	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	14,889	268,00	3 990,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		13,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,889			
97	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	11,400	50,00	570,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,85*4		11,400			
98	M	590541400	profil schodový Schlüter-TREP-E, ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6, TE 20/100 (2 x 1000 mm)	m	12,540	610,10	7 650,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,540			

**D 781 Dokončovací práce - obklady 28 243,47**

99	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,906	335,00	15 713,51	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6-0,75*1,2		26,900			
	VV		(1,75*4+0,96*2+0,97*2)*2,1-1,4*2		20,006			
	VV		Součet		46,906			
100	M	597610390	obkládačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	51,597	145,00	7 481,57	CS ÚRS 2016 02
	VV		46,906*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,597			
101	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,800	445,00	801,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,75*1,2*2		1,800			
102	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,980	600,00	1 188,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,980			
103	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	43,900	57,00	2 502,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		(4,15+2,85)*2		14,000			
	VV		24,9+5		29,900			
	VV		Součet		43,900			
104	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,500	35,00	192,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		2+3,5 "spára u podlahy		5,500			
105	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,823	443,00	364,59	CS ÚRS 2016 02
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 731,65</b>	
106	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,040	95,00	478,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,35*4,8*3		5,040			
107	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,040	87,00	438,48	CS ÚRS 2016 02
108	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,040	80,00	403,20	CS ÚRS 2016 02
109	K	783606806	Odstranění nátěrů z deskových otopných těles obroušením	m2	0,960	50,30	48,29	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,4*0,6*2*2		0,960			
110	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	1,080	100,00	108,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,6*0,9*2		1,080			
111	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	1,080	124,00	133,92	CS ÚRS 2016 02
112	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	0,960	126,00	120,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,96		0,960			
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>9 917,78</b>	
113	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,649	38,00	6 978,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		12+(4,15+2,85)*2*0,5		19,000			
	VV		(4,12+2,85+4,12)*2,6		28,834			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		64,12		64,120			
	VV		48"soc. + stěna ženy		48,000			
	VV		3,355*3+5,8*2,35 "strop ženy		23,695			
	VV		Součet		183,649			
114	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	183,695	16,00	2 939,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		183,695		183,695			

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	



## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST